Comedite. Panem.  
Nec Hyaribant populi apientia nestas,  
Nec Babyloniaro lignata pane nitent.  
Nec quela qua solers peregrinis quarit in Ori  
Penula propono, nobilitate paro.

Stas

Has mortale genus cupide conquirere (Anny)  
panem quod populi vos satiate meo.  
habilis est panis (eris gustate medulla)  
(Est vita panis) vos satiate licet.  
Miror ego vita quod panem plurima gustes  
turba, nec hinc vita, sed trahat inde nec  
ut ualeant una contra ducenda De re  
mortuus est, non est, non ualeat utat, uale

Miscuit Vinum.

8. Non ego Lesbou' pono sagia' potul'  
retica ne davis mifeco uina Syppis.  
Est procul Coo fumantia Cynthia fuis  
Quosq; calena botas, sale premis esse panem  
Est procul nobis Chrysendeta plena salerni  
Quosq; panis uiridis Cocuda nota Cragg.  
sint procul haec mentes et conuersiona sens  
Vina tibi pono nobiliora, bibo.  
Si cui desipiat, quod ego sagia' vinum  
praeposui, semper perdidit ille sum.

Sectum.

9. Culmina nulla suo lecto uiduata uidebit  
ne nocent pluvia, ne nocentq; Nobi.  
Desipit egregia' fabrica ludibria nimbi  
'Qui populi lecto destituentis domus'.  
Ipsa q; struxit Sagia' dia penates  
Culmina Aethanensis inuidiosa tholis.  
Nec q; inpropiis Ceteros, neq; sagula tenui  
praebuit, infernis, u' legit uilla domus  
ne mirere nihil. Quis est Natura creatus  
ferugina, non imber non ibi grande cadit

Declinium

Sanus no  
Et popu  
sic quag  
sunt u  
sunt ubi  
Futur  
Declin  
Africa  
ad  
Momo  
et  
Romina  
in  
Camp  
Quod pin  
Nobil  
In Gallo q  
partu  
Ber  
pelle na  
Ludic  
Mox pol  
Pidera d